
http://www.tahara-k.jp 田原建設 枚方

〒573-1105 枚方市南楠葉 1丁目 14-14　E-mail︓info@tk-k.co.jp

お気軽にお問い合わせください

072-851-7500 午前 9時　午後 5時
営業時間

詳しくはホームページをご覧ください。

お時間の予約も承ります!! 072-851-7500
「ちょっと行ってみようかな」と思ったらお気軽にお越しください!!

090-8759-2783当日のご連絡は右記携帯まで 

私たちの家づくりのテーマは、

長い目で見て家族みんなが幸せになれる

より賢い長期優良幸せプラン
をお客さまと一緒につくることです。

そのために、お客様の
納得がいくまで何度も
何度も社長本人が
お話を伺います。

どんな世帯でも住まいづくりで最も大切なのは、

「どんな家に住みたいか︖」ではなく、

「これからどんな風に暮らしたいか︖」です。

長く幸せに暮らすための家だからこそ、10年20年先を

見据えた計画がとても大切なのです。私たちはそんな、

長い目で見て家族みんなが幸せになれる

より賢い長期優良幸せプランを

お客さまと一緒につくりあげることをお約束致します︕


